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PROTOKÓŁ NR XLIII/2017 

Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

odbytej w dniu 30 listopada 2017 r. 
 
 
 
 
 
 

Rada liczy 15 radnych. 

Na sesji obecnych było 14 radnych. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Lista obecności gości uczestniczących w sesji załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Sesja rozpoczęła się o godzinie 1000, a zakończyła o godzinie 1230 

Sesja odbyła się w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Paczkowie 
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Do pkt.1 - pkt 3. 

Wiesław Barabasz Przewodniczący Rady Miejskiej dokonał otwarcia XLIII sesji Rady 

Miejskiej w Paczkowie. Powitał przybyłych gości. Następnie stwierdził prawomocność 

obrad. Poinformował, że na sali posiedzeń obecnych jest 14 radnych. Nieobecny jest radny 

J. Stachera. 

Przewodniczący obrad na sekretarza obrad zaproponował Pana Bronisława Wiśniowskiego 

– radnego.  

Bronisław Wiśniowski - wyraził zgodę.  

Rada jednogłośnie wybrała Bronisława Wiśniowskiego na sekretarza obrad. 

Przewodniczący obrad zwrócił się do radnych z informacją, że protokół z ostatniej sesji był 

do wglądu w biurze Rady Miejskiej i każdy mógł się zapoznać z jego treścią. 

Przewodniczący obrad zwrócił się do radnych, czy mają uwagi do protokołu sesji nr 

XLII/2017 z dnia 26.10.2017 r. 

Przewodniczący poddał Protokół pod głosowanie pod głosowanie.  

GŁOSOWANIE   

w głosowaniu udział wzięło 14 radnych  

przy 13 głosach „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymującym się”   

protokół z sesji Rady Miejskiej nr XLII/2017 z 26.10.2017 r. 

został przyjęty 

 

Przewodniczący obrad odczytał proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Wybór sekretarza obrad oraz zatwierdzenie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Odczytanie porządku obrad. 

4. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2017 r.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 

7. Podjęcie uchwały w określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru formularzy deklaracji i informacji na 

podatek od nieruchomości.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru formularzy deklaracji i informacji na 

podatek rolny.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru formularzy deklaracji i informacji na 

podatek leśny.  
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11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 

pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom bezdomnym. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nyskiego na 

realizację zadania związanego z budową  tzw. „ściany wizyjnej” celem usprawnienia 

pracy i poprawy funkcjonowania Komendy Powiatowej Policji w Nysie. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXX/235/2017 z dnia 26 stycznia 

2017 r. w sprawie  określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy 

Paczków na zadania służące ochronie powietrza. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XV/98/2015 Rady Miejskiej w 

Paczkowie z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu 

kosztów podróży służbowej dla sołtysów Gminy Paczków. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Paczków  

z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2018 rok. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji 

i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Paczkowie. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej 

sześcioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2  im. Bohaterów Westerplatte w 

Paczkowie w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową nr 2 im. Bohaterów 

Westerplatte w Paczkowie. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej 

sześcioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3  im. Jana Pawła II w Paczkowie w 

ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową Nr 3 im. Jana Pawła II w Paczkowie. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej 

sześcioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej  im. Marii Konopnickiej w Kamienicy 

wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kamienicy w ośmioletnią 

Publiczną Szkołę Podstawową im. Marii Konopnickiej w Kamienicy wchodzącą w 

skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kamienicy. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej 

sześcioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej  im. Adama Mickiewicza w 

Trzeboszowicach wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Trzeboszowicach w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową im. Adama 
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Mickiewicza w Trzeboszowicach wchodzącą w skład Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Trzeboszowicach. 

21. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany nazwy Przedszkola Publicznego Nr 3 z 

oddziałem Żłobkowym w Paczkowie. 

22. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

23. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

lokalu użytkowego. 

24. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw 

nieruchomości gruntowych. 

25. Interpelacje, zapytania radnych, wolne wnioski i informacje. 

26. Zakończenie obrad. 

Następnie zwrócił się do radnych czy wnoszą uwagi do porządku obrad.  

Ponieważ nie było innych uwag, ani wniosków poinformował, że pkt 3 sesji został 

zakończony. 

Do pkt 4. 

Burmistrz wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej wręczyli statuetki dla Karolówki i 

Transcom International za otrzymanie nyskiego Syzyfa oraz Pracodawcy Roku 2017.  

Pogratulował przedstawicielom Odnowy Wsi Trzeboszowice, gdyż w tym Roku 

Trzeboszowice zostały wybrane Sołectwem Roku. Następnie złożył podziękowania dyrektor 

Szkoły Podstawowej w Kamienicy za przygotowanie montażu słowno-muzycznego pn. 

„Pisk orła białego” na 11 listopada. 

Burmistrz A. Rolka przedstawił następnie sprawozdanie z działalności międzysesyjnej. 

Poinformował, że dnia 26.10.2017 r. brał udział w uroczystości 20 -lecia odnowy wsi w 

filharmonii opolskiej wraz z Sekretarzem Gminy. Tego dnia odbyło się  kolegium 

burmistrza, na którym m.in. rozpatrywano wnioski o dotacje do wymiany systemu 

ogrzewania, sprawy mieszkaniowe. Dnia 27.10.2017 r. brał udział w spotkaniu z dyrektorem 

GDKDIA z oddziału opolskiego w sprawie drogi w Kamienicy. Rozmawiano o 

konieczności przejęcia na własność i zmiany kategorii tej drogi z krajowej na gminną.. On 

stoi na stanowisku, że godzi to w interes publiczny Gminy Paczków i do momentu 

wykonania infrastruktury kanalizacyjnej i gazowej Gmina Paczków nie jest zainteresowana 

przejęciem tej drogi. Na razie nie podejmuje decyzji odnośnie przejęcia, ale nie wie czy to 

nie skończy się wystąpieniem Dyrektora do ministra o wyłączenie drogi z użytkowania. Ma 

nadzieję, że to się nie stanie. On sobie tego nie wyobrażą, aby można było zamknąć drogę w 

Kamienicy zwłaszcza, że spotkanie było w październiku, a jakąkolwiek procedurę przejęcia 

drogi Gmina musiałaby zrealizować w drodze uchwały do końca trzeciego kwartału. Tego 
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samego dnia brał udział w wieczorze z Jagną w Domu Kultury. Dnia 28.10.2017 r. wraz z 

Przewodniczącym Rady Miejskiej, Przewodniczącym Rady Seniora i Dyrektorem Ośrodka 

Kultury i Rekreacji nagrywał wywiad w radiu Nysa. Dnia 30.10.2017 r. odbyła się narada z 

kierownikami i naczelnikami, oraz odbyło się  spotkanie z mieszkańcami. Dnia 31.10.2017 

r. odbyło się spotkanie z Komendantami Policji i Straży Miejskiej. W tym samym dniu brał 

udział w spotkaniu z Towarzystwem Opieki nad Zwierzętami oraz w spotkaniu ze 

związkiem Hodowców Gołębi. Dnia 3.11.2017 r. brał udział w spotkaniu ze studentami 

Uniwersytetu Techniczno-Przyrodniczego z Bydgoszczy – przygotowanie dokumentacji 

technicznej odbudowy Kamienicy na Rynku. Ostatnio spotyka się z pytaniami, a nawet 

zarzutami odnośnie płyty Rynku, gdzie wymienia się infrastrukturę nie wymienianą od 

czasów przed wojennych. Instalacja mocno nieszczelna mająca degradujący wpływ na 

kamienice w Rynku. Szacunkowy koszt odbudowy najmniejszej kamienicy, której dzisiaj 

nie ma, wynosi 2,5 mln zł. i jest to stan surowy zamknięty. Koszty przebudowy Rynku są 

duże, ale kosztów kwalifikowanych jest 5.900.000 zł., dofinansowania jest 5.100.000 zł. 

kosztów niekwalifikowanych jest 2.600.000 zł. Zadanie według kosztorysu 8.300.000 zł. 

Najniższa oferta spośród  dwóch ofert 8.700.000 zł. + 1.800.000 zł. infrastruktura. Nie da się 

tak gigantycznej inwestycji zrealizować za 5.000.000 zł. Ale czym jest 10 mln zł i 

zapobieżenie dalszej degradacji kamienic w stosunku do odbudowy małej kamienicy za 2,5 

mln zł. Należy przestać dyskutować na temat tego, czy nas na to stać. Gdyż było Paczków 

stać na basen za 4 mln zł., który jest otwarty dwa miesiące w roku. A kamienice  w centrum 

miasta są warte kilkanaście mln zł. A przez ostatnie kilkanaście lat nikt nie miał odwagi 

wymienić infrastruktury. W tym samym dniu brał udział w wykonywaniu kotylionów w 

Zespole Szkolno-przedszkolnym w Kamienicy. Dnia 4.11.2017 r. brał udział w spotkaniu z 

okazji 8 rocznicy powstania paczkowskiej grupy wsparcia oraz w obchodach 70 rocznicy 

powstania Koła Łowieckiego Jarząbek. Dnia 6.11.2017 r. odbyła się narada z kierownikami 

i naczelnikami, oraz spotkanie z mieszkańcami. Dnia 7.11.2017 r. odbyło się kolegium 

Burmistrza, na którym rozpatrywano sprawy administracyjne mieszkaniowe i lokalowe. 

Dnia 8.11.2017 r. brał udział w spotkaniu w sprawie OCHP i Gimnazjum dla Dorosłych. 

Reforma oświaty zakłada wygaszanie gimnazjów. Prowadzimy Gimnazjum dla Dorosłych, 

które wygasa. Czy są chętni wśród uczniów klas siódmych, żeby przejść do tej szkoły? Nie 

ma chętnych, zerowy nabór. Był moment, że Gminie Paczków opłacało się tą szkołę 

prowadzić. Teraz, gdy podejmie się decyzję o przekształceniu Gimnazjum w Szkołę 

Podstawową dla Dorosłych, to będziemy dopłacać do tej szkoły. Szkoła jest prowadzona na 

terenie Gminy Nysa, czyli poza obszarem Gminy i do tej szkoły nie uczęszczają uczniowie z 

Gminy Paczków. To nie jest zadanie Gminy Paczków zwłaszcza, że uczniowie z naszej 
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Gminy nie uczęszczają do tej szkoły. Niech Gmina Nysa podejmie decyzję z uwagi na fakt, 

że 99% uczniów w tej szkole jest z Gminy Nysa, czy dalej chce swoich uczniów kierować 

do szkoły dla dorosłych, bo Gmina Paczków nie będzie utrzymywać szkoły dla Gminy 

Nysa.  Tego samego dnia brał  udział w spotkaniu ze ZWIK w sprawie zadania płyta rynku. 

Dnia 9.11.2017 r. odbyło się Pierwsze Dyktando Niepodległościowe, w którym miał 

zaszczyt odczytać treść dyktanda. Dnia 10.11. 2017 r. brał udział w koncercie im. Brossiga, 

w ramach obchodów święta niepodległości. Dnia 11.11.2017 r. brał udział we mszy św. za 

ojczyznę w Trzeboszowicach; we mszy św. za ojczyznę w Paczkowie; w obchodach pod 

pomnikiem oraz w akademii w Domu Kultury przygotowanej przez Zespół Szkolno-

przedszkolny w Kamienicy; w biegu niepodległościowym w Trzeboszowicach. Dzisiaj 

będzie Radę pokornie prosił o dokonanie zmiany w budżecie, gdzie jest propozycja 

wykonania projektu zmiany pomnika na Armii Krajowej. Chciano by uczcić 100 Rocznicę 

Odzyskania Niepodległości. Zadał pytanie czy jest w tym coś złego? Przy tym pomniku od 

lat nikt się nie spotyka, bo źle wygląda i są wokół niego spory historyczne. Chcą dokonać 

zmiany tego pomnika. Trzeba przygotować projekt, a na to trzeba zabezpieczyć środki. Dnia 

13.11. 2017 r. odbyła się narada z kierownikami i naczelnikami. Następnie brał udział w 

spotkaniu z Burmistrzem Nysy w sprawie wygaszenia Gimnazjum dla Dorosłych. Tego 

samego dnia przekazano płytę rynku – plac budowy – firmie STEINBUIDEX. Tego dnia 

odbyło się w spotkanie z mieszkańcami. Dnia 14.11.2017 r. odbyło się kolegium 

Burmistrza, na którym rozpatrywano sprawy mieszkaniowe. Wyraził zgodę Pracowni Badań 

Historycznych na wejście na teren działek na byłym Ośrodku Irys. W sprawie wniosku GS 

w Paczkowie w sprawie przejęcia przez Gminę Paczków budynków niemieszalnych 

położonych przy ul. Moniuszki postanowił o przeprowadzeniu oględzin i wyceny. Dnia 

15.11.2017 r. brał udział we wręczeniu medali prezydenckich za długoletnie pożycie 

małżeńskie. Następnie odbył się odbiór świateł na skrzyżowaniu dk 46 i drogi powiatowej, 

wojewódzkiej. W tym samym dniu podpisał umowę kredytową. Dnia 16.11.2017 r. brał 

udział w spotkaniu z Marszałkiem; w spotkaniu z Przewodniczącą Sądu Okręgowego w 

Opolu – KRS; w spotkaniu z samorządowcami w sprawie podwyżki opłaty z 1 tonę przy 

wjeździe na bramę RIPOK w Domaszowicach. Poinformował, że Gmina nie zamierza 

podnieść ceny za śmieci. Stawka jest 10 zł. i 18 zł. Pomimo tego, ze Burmistrz Nysy łamiąc 

porozumienie z Gminą Paczków i 30 innymi podmiotami podniósł stawkę za tonę na 

wjeździe na składowisko w Domaszkowicach o 100 zł. Nie uzgodnił projektu cennika. 

Spotkano się z 11 samorządami w Prudniku w tej sprawie. W 2018 r. wzrośnie opłata 

środowiskowa o 20 zł. i na to wyraża się zgody. Nie wyraża się zgody na dodatkowe 80 zł. 

podwyżki. Zadanie będzie powierzone nowej Spółce ZUK, która została powołana i 
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zarejestrowana w sądzie. To spowoduje, że nie trzeba będzie podnosić stawek. Podziękował 

Radzie za to, że pozwoliła otworzyć Spółkę ZUK. W tym samym dniu brał udział w 

Powiatowej Gali Biznesu w Nyskim Domu Kultury. Dnia 17.11.2017 r. brał udział wraz z 

Przewodniczącym Rady Miejskiej w Narodowych Dniach Dziedzictwa w Opolu. Dnia 

18.11.2017 r. odbyła się inauguracja Budżetu Obywatelskiego Marszałka Województwa 

Opolskiego w Gminie Paczków – międzypokoleniowe spotkanie hodowców gołębi. Dnia 

19.11.2017 r. odbył się koncert Stryjan. Dnia 20.11.2017 r. podpisał  u notariusza umowy 

spółki Zakład Usług Komunalnych. W tym samym dniu brał udział w spotkaniu z 

mieszkańcami. Dnia 21.11.2017 r. odbyło się kolegium Burmistrz na którym postanowił o 

ogłoszeniu I przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości w Kozielnie i działki w 

Gościcach. Tego samego dnia brał udział w spotkaniu z okazji dnia pracownika socjalnego. 

Dnia 23.11. brał udział w posiedzeniu wszystkich Komisji Rady Miejskiej w Paczkowie. W 

tym samym dniu brał udział w otwarciu drogi w Wilamowej. Tego samego dnia rozpoczął 

się cykl spotkań w ramach narodowego czytania „Wesela”, w tym dniu odbyło się w Domu 

Plastyka. Dnia 24.11.2017 r. nagrywał audycję w Radiu Opole; W tym samym dniu w 

narodowym czytaniu „Wesela” w Gościcach. Dnia 25.11.2017 r. brał udział w spotkaniu 

integracyjnym PZERII„Andrzejki” w Kamienicy. Dnia 26.11.2017 r. brał udział w 

zapaleniu światełka na choince w Jaworniku. Dnia 27.11.2017 r. brał udział w spotkaniu z 

mieszkańcami i w spotkaniu z siostrą prowincjalną zgromadzenia sióstr Św. Józefa. Dnia 

28.11.2017 r. podpisał umowę kredytową. Brał udział w spotkaniu z Dyrektorem OROTu. w 

narodowym czytaniu „Wesela” w Ujeźdźcu i w narodowym czytaniu „Wesela” w 

Kamienicy. Tego dnia odbyło się kolegium Burmistrz, na którym w związku z 

prowadzonymi ustaleniami do przygotowania kompleksowej dokumentacji projektowej 

wraz z uzyskaniem niezbędnych opinii i uzgodnień, w tym decyzji o pozwolenie na budowę, 

bądź zgłoszenie robót budowlanych na: przebudowę ul. Górnicza, ul. Chrobrego, część ul. 

Sobieskiego i część ul. Poniatowskiego, ul. Górska, drogi na „Osiedlu Wieszczów i część ul. 

Kościuszki postanowił o przeprowadzeniu kontroli terenu w celu dokonania zmiany 

klasyfikacji gruntów. Przed przystąpieniem do opracowania dokumentacji technicznej 

będzie trzeba się spotkać z mieszkańcami wymienionych ulic i przeprowadzić konsultacje 

społeczne w obszarze, jak powinna ulica wyglądać i jakie są oczekiwania co do parametrów 

użytkowych poszczególnych ulic. W niektórych miejscach może się to wiązać z 

koniecznością przesuwania parkanów, bo przez lata nie było to regulowane. Niekiedy w 

pasie drogi stoją ogrodzenia. Dnia 29.11.2017 r. brał udział w spotkaniu z dyrektorem 

Szkoły w Dziewiętlicach; w narodowym czytaniu „Wesela” w Trzeboszowicach; w 

narodowym czytaniu „Wesela” w Dziewiętlicach. Następnie poinformował, że w okresie 
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międzysesyjnym były przeprowadzone następujące inwestycje i ogłoszone przetargi: trwa 

rozbudowa pomieszczeń w Ujeźdźcu, przekazano drogę w Wilamowej do użytku, remont 

chodnika w Trzeboszowicach – koszt inwestycji 35 000 zł, trwa realizacja przebudowy płyty 

rynku – koszt inwestycji 8 700 000 zł, termin wykonania 31.07.2019 r., II etap 

uporządkowania gospodarki ściekowej – koszt inwestycji 1 840 000 zł, wykonano szambo w 

OSP Gościce – koszt inwestycji 6 060 zł, ogłoszono przetarg na dokumentację projektową 

boiska PSP nr 2 i PSP nr 3, wykonano infokiosk – koszt inwestycji 21 500 zł, ogłoszono 

przetarg na zagospodarowanie terenu basenu – staw, wykonano ekspertyzę PSP nr 3, 

zamieszczono zapytanie ofertowe zakup 2 piecy do szkoły w Kamienicy. Poinformował, że 

w ostatnim czasie składano uzupełnienia merytoryczne do wniosków na PSZOK i na 

rewitalizację miasta Paczków, gdzie w tym zadaniu znajduje się zagospodarowanie obiektu 

na ul. Kościelnej po szkołach stowarzyszeniowych. Pokazała się lista projektów 

zakwalifikowanych do dofinansowania  i wśród tych projektów jest również nasz wniosek. 

W tym wniosku jest też przebudowa ul. Miraszewskiego. 

Radny B. Wiśniowski zgłosił prośbę do Burmistrza, żeby przed podjęciem przez Radę 

Miejską w Paczkowie uchwały nie ogłaszać mieszkańcom w czasie publicznych wystąpień 

jej założeń. Ma tutaj na myśli remont pomnika. Bo w wystąpieniu na 11 Listopad Burmistrz 

ogłosił mieszkańcom, ze za rok będzie odsłonięty pomnik, a radni dopiero teraz będą się 

zastanawiać czy to uchwalać. 

Burmistrz odpowiedział, że uważa, że jest to zadanie, na którym powinno wszystkim 

zależeć, ale oczywiście Rada o tym decyduje. Jest pewna koncepcja, do której namawia 

wszystkich, gdyż rocznica 100 Odzyskania Niepodległości pojawi się tylko raz. Może 

faktycznie takie sformułowanie padło zbyt szybko, ale jest to zachęta do tego, żeby wspólnie 

wziąć udział w przygotowaniach do tej Rocznicy. Nie było tutaj żadnej jego złej woli. Jeżeli 

radny tak to odebrał to znaczy, że różnią się jeżeli chodzi o wystąpienia publiczne. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Paczkowie M. Maluch poinformowała, ze dzieci z 

przedszkola wozi się do Mikołaja do Kłodzka. Zastanawia się dlaczego wywozi się dzieci 

do innych miast, tam zostawia się pieniądze, tam się bawi. Jej zdaniem jest to zatracanie 

wartości u dzieci. Jest też brak współpracy pomiędzy dyrektorami placówek. Bo mamy dużą 

salę w OKiR można porozumieć się z Dyrektorem i wszystkie dzieci mogłyby bawić się 

tutaj na miejscu. Ktoś może zaproponował, bo miał taką wizję, ale ktoś inny na to się 

zgodził. 

Dyrektor Przedszkola Publicznego Nr 2 w Paczkowie odpowiedziała, że wyjazd połączony 

jest z wycieczką, zbliża się koniec roku a oni też mają swoje zobowiązania. Dzieci jadą do 

studia, którego w Paczkowie nie ma a przy okazji jest Mikołaj.  
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Naczelnik Wydziału Oświaty K. Rolka poinformowała, ze wszystkie wyjazdy są zazwyczaj 

na wniosek rodziców, których dzieci uczęszczają do przedszkoli. 

Burmistrz dodał, że kilka lat temu nie było na aż tak szeroką skalę organizowanego 

Mikołaja dla dzieci ze świetlic środowiskowych. Tego nie było a jest. Wręczanych jest 

około 200 paczek. Gmina ma obowiązek objąć opieką dzieci najuboższe. Po rozmowie z 

radną zaproponował Dyrektorowi zorganizowania Mikołaja dla dzieci, gdzie Gmina nie 

będzie dokładać do paczek. Są inicjatywy rodziców i myśli tak, że jeżeli są organizowane w 

OKiR wydarzenia to zachęca do tego, aby szkoły i przedszkola korzystały z tej oferty. 

Trudno też wskazywać dyrektorowi gdzie dzieci mogą jechać, a gdzie nie. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Paczkowie M. Maluch zauważyła, ze zależało jej na 

tym, aby poruszyć ten temat, bo gdy jeździli jako Komisja Oświaty po placówkach to ciągle 

się słyszało o potrzebach remontowy, a jest tu przykład tego że nie idzie się w dobrym 

kierunku. Nie zostawia się pieniędzy tutaj. Nie patrzy się przez pryzmat Gminy. 

Pracownik OKiR poinformowała, że 5 grudnia br. są dwa spektakle mikołajkowe dla dzieci, 

na które szkoły i przedszkola przychodzą. 

Dyrektor Przedszkola Nr 2 odpowiedziała, że uczestniczą we wszystkich wydarzeniach 

organizowanych przez OKiR. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Paczkowie w. Kurowska zauważyła, ze jak 

najbardziej szkoły i przedszkola powinny korzystać z oferty OKiR, ale w ramach 

patriotyzmu lokalnego nie można zamykać dzieci w granicach Gminy Paczków. Ona jest jak 

najbardziej przychylna takim wyjazdom. Należy pokazywać dzieciom również coś innego. 

Radna G. Konat poinformowała, że ma wiele doświadczeń z przeszłości, że mieszkańcy 

mieli pretensje o to, że omija się Paczków i wyjeżdża poza. Chodziło o wyjazdy za granicę, 

o kupno podręczników. Sytuacja się zmieniła, ale przypadkowo przygotowała statystyki. 

Niedawno minęła 5 rocznica nadania miastu tytułu Pomnika Historii. Również w tym roku 

w listopadzie obchodzi się 99 rocznicę ustanowienia praw wyborczych dla polskich kobiet. 

Statystyka edukacyjna wygląda tak: według raportu w Gminie wszystkich uczniów jest 1476 

w tym 210 nauczycieli 160 etatów. Czyli aktualnie statystycznie na jednego nauczyciela 

przypada około 7 uczniów, a statystycznie na jeden etat 9 uczniów. Przeczytała historię 

szkoły w Kamienicy i po wojnie na jednego nauczyciela w Kamienicy przypadało 44 

uczniów. Również zainteresowała się tym, co dzieje się w parafii, bo chociaż jest to 

instytucja religijna, to prowadzi działalność wychowawczą, opiekuńczą, okazuje się 

statystycznie, że w kościołach paczkowskich jest w jedną niedzielę więcej parafian niż we 

wszystkich szkołach w Gminie. 
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Burmistrz poprosił, aby szanować się nawzajem i takie tematy poruszać w sprawach 

różnych, gdyż on teraz nie wie, czy było to uzupełnienie do sprawozdania Burmistrza, czy to 

było pytanie, czy to była odpowiedź? Poprosił, aby takie sprawy zgłaszać w wolnych 

wnioskach. 

Radna W. Nowakowska zadała pytanie jaki jest koszt szamba w Gościcach? 

Burmistrz odpowiedział, że 6.000 zł. 

Na tym pkt 4 sesji został zakończony. 

Przewodniczący ogłosił 10 minut przerwy. 

Do pkt 5. 

Po przerwie obrady zostały wznowione. Na Sali posiedzeń obecnych jest 14 radnych. 

Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Paczków na 2017 r. Poinformował, że wszystkie projekty uchwał były omówione na 

wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej w Paczkowie. 

Przewodniczący obrad zwrócił się do radnych, czy mają pytania lub też uwagi do projektu 

uchwały? Ponieważ nie było pytań, czy też uwag poddał projekt uchwały pod głosowanie: 

GŁOSOWANIE  

w głosowaniu udział wzięło 14 radnych 

przy 10 głosach „za”, 1 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”  

Uchwała nr XLIII/332/2017 została podjęta. 

zał. nr 3 

Na tym pkt 5 sesji został zakończony. 

Do pkt 6. 

Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej. 

Przewodniczący obrad zwrócił się do radnych, czy mają pytania lub też uwagi do projektu 

uchwały? Ponieważ nie było pytań, czy też uwag poddał projekt uchwały pod głosowanie: 

GŁOSOWANIE  

w głosowaniu udział wzięło 14 radnych 

przy 14 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”  

Uchwała nr XLIII/333/2017 została podjęta. 

zał. nr 4 

Na tym pkt 6 sesji został zakończony.  

Do pkt 7. 

Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od środków transportowych. 
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Przewodniczący obrad zwrócił się do radnych, czy mają pytania lub też uwagi do projektu 

uchwały? Ponieważ nie było pytań, czy też uwag poddał projekt uchwały pod głosowanie: 

GŁOSOWANIE  

w głosowaniu udział wzięło 14 radnych 

przy 14 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”  

Uchwała nr XLIII/334/2017 została podjęta. 

zał. nr 5 

Na tym pkt 7 sesji został zakończony.  

Do pkt 8. 

Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie określenia wzoru formularzy 

deklaracji i informacji na podatek od nieruchomości.  

Przewodniczący obrad zwrócił się do radnych, czy mają pytania lub też uwagi do projektu 

uchwały? Ponieważ nie było pytań, czy też uwag poddał projekt uchwały pod głosowanie: 

GŁOSOWANIE  

w głosowaniu udział wzięło 14 radnych 

przy 14 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”  

Uchwała nr XLIII/335/2017 została podjęta. 

zał. nr 6 

Na tym pkt 8 sesji został zakończony. 

Do pkt 9. 

Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie określenia wzoru formularzy 

deklaracji i informacji na podatek rolny.  

Przewodniczący obrad zwrócił się do radnych, czy mają pytania lub też uwagi do projektu 

uchwały? Ponieważ nie było pytań, czy też uwag poddał projekt uchwały pod głosowanie: 

GŁOSOWANIE  

w głosowaniu udział wzięło 14 radnych 

przy 14 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”  

Uchwała nr XLIII/336/2017 została podjęta. 

zał. nr 7 

Na tym pkt 9 sesji został zakończony. 

Do pkt 10. 

Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie określenia wzoru formularzy 

deklaracji i informacji na podatek leśny.  

Przewodniczący obrad zwrócił się do radnych, czy mają pytania lub też uwagi do projektu 

uchwały? Ponieważ nie było pytań, czy też uwag poddał projekt uchwały pod głosowanie: 
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GŁOSOWANIE  

w głosowaniu udział wzięło 14 radnych 

przy 14 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”  

Uchwała nr XLIII/337/2017 została podjęta. 

zał. nr 8 

Na tym pkt 10 sesji został zakończony. 

Do pkt 11.  

Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom 

bezdomnym. 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Paczkowie E. Pawlinów poprosiła o wykreślenie 

w § 5 ustępu 2. Koszt dziennego pobytu utrzymania osoby w ośrodku wsparcia ustalany jest 

na podstawie porozumień zawartych pomiędzy Kierownikiem Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Paczkowie, a placówką do której kierowana jest osoba bezdomna. Ministerstwo w tej 

chwili stoi na stanowisku, że powinny być umowy, natomiast porozumienie tylko między 

Burmistrzami poszczególnych Gmin. 

Przewodniczący obrad zwrócił się do radnych, czy mają pytania lub też uwagi do projektu 

uchwały?  

Ponieważ nie było pytań, czy też uwag poddał projekt uchwały pod głosowanie wraz z 

wykreślonym w § 5 ust. 2: 

GŁOSOWANIE  

w głosowaniu udział wzięło 14 radnych 

przy 14 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”  

Uchwała nr XLIII/338/2017 została podjęta. 

zał. nr 9 

Na tym pkt 11 sesji został zakończony. 

Do pkt 12.  

Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

dla Powiatu Nyskiego na realizację zadania związanego z budową  tzw. „ściany wizyjnej” 

celem usprawnienia pracy i poprawy funkcjonowania Komendy Powiatowej Policji w 

Nysie. 

Burmistrz poinformował, że zmienił się Komendant Powiatowy i zmieniły się priorytety i 

Starostwo Powiatowe poprosiło o wycofanie tych środków w tym roku. 

Przewodniczący obrad zwrócił się do radnych, czy mają pytania lub też uwagi do projektu 

uchwały? Ponieważ nie było pytań, czy też uwag poddał projekt uchwały pod głosowanie: 
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GŁOSOWANIE  

w głosowaniu udział wzięło 14 radnych 

przy 14 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”  

Uchwała nr XLIII/339/2017 została podjęta. 

zał. nr 10 

Na tym pkt 12 sesji został zakończony. 

Do pkt 13. 

Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 

XXX/235/2017 z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie  określenia zasad udzielania dotacji 

celowej z budżetu Gminy Paczków na zadania służące ochronie powietrza. 

Radna E. Szlosek zadała pytanie jaka kwota jest zabezpieczona na 2018 r. 

Burmistrz odpowiedział, ze proponuje kwotę 30 tyś zł. o 10 tyś więcej niż w obecnym roku. 

Przewodniczący obrad zwrócił się do radnych, czy mają pytania lub też uwagi do projektu 

uchwały? Ponieważ nie było pytań, czy też uwag poddała projekt uchwały pod głosowanie: 

GŁOSOWANIE  

w głosowaniu udział wzięło 14 radnych 

przy 14 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”  

Uchwała nr XLIII/340/2017 została podjęta. 

zał. nr 11 

Na tym pkt 13 sesji został zakończony. 

Do pkt 14. 

Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XV/98/2015 

Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia wysokości diet 

oraz zwrotu kosztów podróży służbowej dla sołtysów Gminy Paczków. 

Radny P. Biernat poinformował, że na wspólnym posiedzeniu Komisji były pytania i 

wątpliwości odnośnie wielkości wkładu pracy sołtysów. 

Burmistrz poinformował, że jest zwolennikiem wyjaśniania wszystkiego do końca. Na 

wspólnym posiedzeniu mówiono o tym, że jest inflacja, że już dawno sołtysi nie mieli 

podwyżki, a rosną koszty związane z telefonami, koszty związane z zakupem paliwa. O tym 

rozmawiano i każdemu indywidualnie zostawia głosowanie. Natomiast radni wiedzą, że 

sołtysi realizują wiele zadań w zakresie m.in. funduszu sołeckiego, a to kosztuje. Wszyscy 

doceniają pracę sołtysów. 

Przewodniczący obrad zwrócił się do radnych, czy mają pytania lub też uwagi do projektu 

uchwały? Ponieważ nie było pytań, czy też uwag poddała projekt uchwały pod głosowanie: 

GŁOSOWANIE  
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w głosowaniu udział wzięło 14 radnych 

przy 10 głosach „za”, 4 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”  

Uchwała nr XLIII/341/2017 została podjęta. 

zał. nr 12 

Na tym pkt 14 sesji został zakończony. 

Do pkt 15. 

Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego Programu 

Współpracy Gminy Paczków z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2018 rok. 

Przewodniczący obrad zwrócił się do radnych, czy mają pytania lub też uwagi do projektu 

uchwały? Ponieważ nie było pytań, czy też uwag poddała projekt uchwały pod głosowanie: 

GŁOSOWANIE  

w głosowaniu udział wzięło 14 radnych 

przy 14 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”  

Uchwała nr XLIII/342/2017 została podjęta. 

zał. nr 13 

Na tym pkt 15 sesji został zakończony. 

Do pkt 16. 

Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie określenia trybu powoływania 

członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Paczkowie. 

Przewodniczący obrad zwrócił się do radnych, czy mają pytania lub też uwagi do projektu 

uchwały? Ponieważ nie było pytań, czy też uwag poddała projekt uchwały pod głosowanie: 

GŁOSOWANIE  

w głosowaniu udział wzięło 14 radnych 

przy 14 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”  

Uchwała nr XLIII/343/2017 została podjęta. 

zał. nr 14 

Na tym pkt 16 sesji został zakończony. 

Do pkt 17. 

Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2  im. Bohaterów 

Westerplatte w Paczkowie w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową nr 2 im. Bohaterów 

Westerplatte w Paczkowie. 
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Naczelnik Wydziału Oświaty K. Rolka poinformowała, że w wyniku wprowadzonych zmian 

ustroju szkolnego, zgodnie z art.117 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r., poz.60 i 949), z dniem 1 

września 2017r. dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa stała się ośmioletnią 

szkołą podstawową. Jednocześnie taka uchwała jest aktem założycielskim placówki. Do 

uchwał nie dołączane są statuty, gdyż zgodnie z wytycznymi Opolskiego Kuratora Oświaty 

zmiany do statutów wprowadzane są przez Dyrektorów Szkół. 

Przewodniczący obrad zwrócił się do radnych, czy mają pytania lub też uwagi do projektu 

uchwały? Ponieważ nie było pytań, czy też uwag poddała projekt uchwały pod głosowanie: 

GŁOSOWANIE  

w głosowaniu udział wzięło 14 radnych 

przy 14 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”  

Uchwała nr XLIII/344/2017 została podjęta. 

zał. nr 15 

Na tym pkt 17 sesji został zakończony. 

Do pkt 18. 

Salę obrad opuścił radny S. Janik. Na sali posiedzeń obecnych jest 13 radnych. 

Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3  im. Jana Pawła II w 

Paczkowie w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową Nr 3 im. Jana Pawła II w 

Paczkowie.  

Burmistrz poprosił, aby w § 2 dopisać do nazwy ulicy imienia Emilia Plater. 

Przewodniczący obrad zwrócił się do radnych, czy mają pytania lub też uwagi do projektu 

uchwały? Ponieważ nie było pytań, czy też uwag poddała projekt uchwały pod głosowanie z 

wprowadzonym zapisem ul. Emilii Plater: 

GŁOSOWANIE  

w głosowaniu udział wzięło 13 radnych 

przy 13 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”  

Uchwała nr XLIII/345/2017 została podjęta. 

zał. nr 16 

Na tym pkt 18 sesji został zakończony. 

Na salę posiedzeń powrócił radny S. Janik. Na sali obecnych jest 14 radnych. 

Do pkt 19. 

Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej  im. Marii Konopnickiej w 
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Kamienicy wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kamienicy w 

ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową im. Marii Konopnickiej w Kamienicy wchodzącą 

w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kamienicy. 

Przewodniczący obrad zwrócił się do radnych, czy mają pytania lub też uwagi do projektu 

uchwały? Ponieważ nie było pytań, czy też uwag poddała projekt uchwały pod głosowanie: 

GŁOSOWANIE  

w głosowaniu udział wzięło 14 radnych 

przy 14 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”  

Uchwała nr XLIII/346/2017 została podjęta. 

zał. nr 17 

Na tym pkt 19 sesji został zakończony. 

Do pkt 20. 

Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej  im. Adama Mickiewicza w 

Trzeboszowicach wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Trzeboszowicach 

w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową im. Adama Mickiewicza w Trzeboszowicach 

wchodzącą w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Trzeboszowicach. 

Przewodniczący obrad zwrócił się do radnych, czy mają pytania lub też uwagi do projektu 

uchwały? Ponieważ nie było pytań, czy też uwag poddała projekt uchwały pod głosowanie: 

GŁOSOWANIE  

w głosowaniu udział wzięło 14 radnych 

przy 14 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”  

Uchwała nr XLIII/347/2017 została podjęta. 

zał. nr 18 

Na tym pkt 20 sesji został zakończony. 

Do pkt 21. 

Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany nazwy Przedszkola 

Publicznego Nr 3 z oddziałem Żłobkowym w Paczkowie. 

Przewodniczący obrad zwrócił się do radnych, czy mają pytania lub też uwagi do projektu 

uchwały? Ponieważ nie było pytań, czy też uwag poddała projekt uchwały pod głosowanie: 

GŁOSOWANIE  

w głosowaniu udział wzięło 14 radnych 

przy 14 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”  

Uchwała nr XLIII/348/2017 została podjęta. 

zał. nr 19 
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Na tym pkt 21 sesji został zakończony. 

Przewodniczący obrad ogłosił 15 minut przerwy. 

Do pkt 22. 

Po przerwie obrady zostały wznowione. Na sali posiedzeń obecnych jest 14 radnych. 

Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii 

dróg gminnych. 

Przewodniczący obrad zwrócił się do radnych, czy mają pytania lub też uwagi do projektu 

uchwały? Ponieważ nie było pytań, czy też uwag poddała projekt uchwały pod głosowanie: 

GŁOSOWANIE  

w głosowaniu udział wzięło 14 radnych 

przy 13 głosach „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymującym się”  

Uchwała nr XLIII/349/2017 została podjęta. 

zał. nr 20 

Na tym pkt 22 sesji został zakończony. 

Do pkt 23. 

Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego. 

Przewodniczący obrad zwrócił się do radnych, czy mają pytania lub też uwagi do projektu 

uchwały? Ponieważ nie było pytań, czy też uwag poddała projekt uchwały pod głosowanie: 

GŁOSOWANIE  

w głosowaniu udział wzięło 14 radnych 

przy 14 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”  

Uchwała nr XLIII/350/2017 została podjęta. 

zał. nr 21 

Na tym pkt 23 sesji został zakończony. 

Do pkt 24. 

Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

kolejnych umów dzierżaw nieruchomości gruntowych. 

Przewodniczący obrad zwrócił się do radnych, czy mają pytania lub też uwagi do projektu 

uchwały? Ponieważ nie było pytań, czy też uwag poddał projekt uchwały pod głosowanie: 

GŁOSOWANIE  

w głosowaniu udział wzięło 14 radnych 

przy 14 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”  

Uchwała nr XLIII/351/2017 została podjęta. 

zał. nr 22 
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Na tym pkt 24 sesji został zakończony. 

Do pkt 25. 

Przewodniczący obrad rozpoczął dyskusję na temat wolnych wniosków i spraw różnych.  

Burmistrz zaprosił wszystkich na wigilię, która odbędzie się dnia 19.12.2017 r. o godz. 1300. 

Następnie poinformował, ze przygotowują się do Jarmarku Bożonarodzeniowego. 

Poinformował, ze chciano by stworzyć wyjątkowy klimat. Poddał pod dyskusję propozycję, 

aby Jarmark rozpocząć rano o godz. 1000 żeby wszyscy mogli sprzedać produkty. Natomiast 

np. o godz. 1300 zamknąć jedną część i następnie zaprosić lokalnych przedsiębiorstw, żeby 

sprzedawali gotowe potrawy, zaprosić do występów dzieci ze świetlic środowiskowych i 

wieczorem około 1700 zapalić symbol „światełka na choince”. Jeżeli przeniesiono by cały 

Jarmark na wieczór to boi się, że produkty przygotowane przez szkoły i przedszkola 

mogłyby nie zostać sprzedane, bo Rynek w sobotę zapełnia się do południa. 

Radna A. Kozłowska zaproponowała, aby Jarmark otworzyć o godz. 1500 wówczas również 

kupcy będą mogli skorzystać z Jarmarku. 

Burmistrz zauważył, że wolałby nie spalić tego co dobrze funkcjonuje z rana. 

Dyrektor Przedszkola Publicznego Nr 1 poinformowała, że największa sprzedaż jest od 

godz. 930. 

Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego poprosiła, aby w tym roku zostawić wszystko po 

staremu, gdyż wszystko jest już zaplanowane. Zaproponowała, aby zastanowić się nad 

zmianą formy ewentualnie kolejnego Jarmarku. 

Burmistrz zakończył temat Jarmarku Bożonarodzeniowego i poinformował, że chciałby 

uzupełnić jeszcze swoje sprawozdanie. Poinformował, że sprzedano 5 kolejnych działek na 

„Osiedlu Patriotów”. Zostały podpisane akty notarialne na sprzedaż dwóch działęk w 

Trzeboszowicach. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zakończył dyskusję na temat wolnych wniosków i 

informacji. 

Na tym pkt 12 sesji został zakończony. 

Do pkt 16. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący obrad Przewodniczący Rady 

Miejskiej Wiesław Barabasz zamknął XLIII sesję Rady Miejskiej w Paczkowie. 

Sekretarz obrad: 

Bronisław Wiśniowski      

        Przewodnicząca posiedzenia: 

Protokołowała: 

Alicja Góral Sowa 
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